בית המשפט ציין כי התעלמות האם מהתובע ניכרת גם מהתעלמותה מהתביעות שהוגשו נגדה, כאשר מנגד היא לא בחלה לנהל נגדו הליך בבית משפט אחר לגבי ירושת אמה, כאשר הדבר נגע לצרכיה ולרכושה.

בית המשפט דחה את התביעה לחיוב בגין מזונות עבר, מהטעם שסעיף 11(א) לחוק לתיקון דיני המשפחה (מזונות), התשי"ט–1959 הקובע כי רשאי בית המשפט לדחות תביעה למזונות שהוגשה כעבור יותר משנה לאחר התקופה שבעדה הם נתבעים. באשר לתביעה הנזיקית, בית המשפט קבע כי התובע זכאי לפיצויים בהתבסס על הקביעות בפסיקות עבר, שלפיהן הורים חייבים בנזיקין בגין הפרת חובתם לדאוג לצרכי ילדיהם הקטינים. בהתאם, נקבע כי האם הפרה כלפי התובע חובות חקוקות המעוגנות בחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב–1962 ובחוק העונשין, התשל"ז–1977. באשר לעולת הרשלנות נקבע כי האם הפרה את חובת הזהירות שהוטלה עליה, וגם בשל כך הבן זכאי לפיצויים.

עו"ד חיה גרשוני מאירה את הפסיקה.

**פסק הדין:**